Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente, a

instalação de uma AMI — Academia Melhor Idade, na Praça São Benedito, Centro, defronte a

Biblioteca Municipal.

111111111111111
Protocolo: 0000071/2015

26/01/2015 - 14:23:58

REQ Requerimento 57/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, A
INSTALAÇÃO DE UMA AMI - ACADEMIA MELHOR IDADE. NA
PRAÇA SÃO BENEDITO. CENTRO. DEFRONTE A BIBLIOTECA
MUNICIPAL.

APROVAW
•

2 6 JAN, 2015
•

Vereador Felipe César
Presidenta

IWIMAKEREW~~2~1~1~~~_

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto

ao departamento competente, solicitando estudos e providências cabíveis para instalação de uma

AMI — Academia Melhor Idade,  na Praça São Benedito, Centro, defronte a Biblioteca Municipal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2015

CARLOS EDUARDO RA-MAG IRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1